575, e dei tentativi di infiltrazione mafiosa di cui all'articolo 4 del decreto legislativo 8 agosto 1994, n. 490; 

▪ Ritenuto per le ragioni espresse, di aggiudicare i lavori in oggetto all’impresa E.S.A. Impianti s.n.c. di Soldani 

Giulio & C., con sede in Bisceglie (BA), alla Via S. Andrea n. 141, per l’offerta complessiva di 120.145,00 € 

(centoventimilacentoquarantacinque/00 euro), di cui 2.000,00 € (duemila/00 euro) per la sicurezza e di procedere 

alla stipula del contratto; 

▪ Considerato che il presente provvedimento di aggiudicazione è immediatamente efficace ed esecutivo ai sensi 

dell’art. 17 comma 5 del D.

[...]

▪ Visto e richiamato il vigente regolamento emanato con Provvedimento del 13/11/2024 dal Dipartimento 

dell’Amministrazione Penitenziaria; 

AGGIUDICA 

all’impresa E.S.A. Impianti s.n.c. di Soldani Giulio & C., con sede in Bisceglie (BA), alla Via S. Andrea n. 141, per 

l’offerta complessiva di 120.145,00 € (centoventimilacentoquarantacinque/00 euro), di cui 2.000,00 € (duemila/00 euro) 

per la sicurezza. 

L’importo complessivo dei lavori aggiudicati ammonta pertanto a 132.159,50 € compresa IVA al 10%. 

DISPONE 

1) di aggiudicare l’appalto sulla piattaforma acquistinretepa; 

2) di dare avviso agli operatori partecipanti del suddetto provvedimento di aggiudicazione, attraverso la piattaforma